
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
 

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru 

 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
      от 24 июля  2023 г.                                                                                       № 17 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Чилековского сельского 

поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской 

области от 21.01.2020 № 3 «Об утверждении 

реестра и схемы мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Чилековского сельского 

поселения» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным 

законом  от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 

Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом 

Чилековского сельского поселения, администрация Чилековского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Чилековского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.01.2020 № 3 

«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Чилековского сельского поселения» (далее по тексту – Постановление): 

1.1.  Приложения № 1, № 2 постановления изложить в новой редакции: 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Чилековского сельского поселения                               А.А. Авдеев 

 
 
 
 
 
 
 

 



 Приложение № 1 

к Постановлению 

администрации Чилековского 

сельского     поселения от 

24.07.2023 №  17 

   

 УТВЕРЖДЕНО:  

 Глава Чилековского 

сельского поселения 

   

  А.А. Авдеев 

 

 

РЕЕСТР 
Мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

№ 

п/п 

Месторасположение (площадки) 

накопления твердых коммунальных 

отходов 

Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Собственник места 

(площадки) накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО, 

которые 

складируются в 

местах 

(площадках) 

накопления 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Адрес 

Географически

е координаты 

(широта/ 

долгота) 

Схема 

накопления 

мест 

(площадок) 

ТКО 

Покрытие 
Материал 

ограждения 

Площадь 

кв.м. 

Кол-во 

размещенных 

контейнеров, 

бункеров, шт., 

их объем 

Кол-во 

планируемых к 

размещению 

контейнеров, 

бункеров, шт., 

их объем 

1 

п. 

Равнинный 

ул. 

Раздольная 

д. 1 

47,844299 

43,473233 
Схема № 1   6 1 - 

Администрация 

Чилековского сельского 

поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 



2 

п. 

Равнинный 

ул. 

Центральная 

18 

47.842176 

43.48446 

Схема № 1 бетонное  6 1 - 

Администрация 

Чилековского сельского 

поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

3 

п. 

Равнинный 

ул. 

Центральная  

1 

47,840612 

43,489111 

Схема № 1 бетонное  6 1 - 

Администрация 

Чилековского сельского 

поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

4 

п. 

Равнинный 

ул. 

Раздольная 

д. 13 

47.842751 

43.476978 

Схема № 1 бетонное  6 1 - 

Администрация 

Чилековского сельского 

поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

5 

п. 

Равнинный 

ул. 

Родниковая 

д. 12 

47.840912 

43.481254 
Схема № 1 

 
 

6 1 - 

Администрация 

Чилековского сельского 

поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

6. 

п. 

Равнинный 

ул. Целинная 

д. 8 

47.842908 

43.469926 

Схема № 1   6 1 - 

Администрация 

Чилековского сельского 

поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

7. 

 

п. 

Равнинный 

ул. 

Целинная 

д. 28/1 

 

47.842061 

43.473088 

 

Схема № 1 

 

 

 

 

 

      6 

 

           1 

 

- 

Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

 

8. п. 
Равнинный 

ул. 

Профсоюз

ная д. 7/1 

47.842303 
43.486392 

Схема № 1          
    

      6 

 
 

           1 

- Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 



9. п. 

Равнинный 

ул. 

Школьная 

д. 10 

47.843446, 

43.486985 

Схема № 1    

 

        6 

 

 

          1 

- Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

10. п. 

Равнинный 

пер. 

Школьный 

д. 1 

47.845291 

43.482215 

Схема № 1    

 

       6 

 

 

1 

 Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

11. п. 

Равнинный 

ул. 

Молодежн

ая  д. 38/1 

47.846651 

43.479547 

Схема № 1 бетонное   

 

      6 

 

 

1 

 Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

12. п. 

Равнинный 

ул. 

Молодежн

ая  д. 1/1 

47.843712 

43.489231 

Схема № 1 бетонное   

 

      6 

 

 

1 

 Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

13. п. 

Равнинный 
ул. 

Молодежн

ая  д. 17/2 

47.84465 

43.485251 

Схема № 1 бетонное   

 
      6 

 

 
 

1 

 Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

14. ст. 

Чилеково 

ул. 

Тенистая 

24 

47,836954 

43,500827 

Схема № 1    

 

      6 

1  Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

15. ст. 

Чилеково- 

кладбище 

действующ
ее 

47,849742 

43,507179 

Схема № 1    

 

      6 

1  Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 



16. х. Небыков 

ул. 

Солнечна 2 

 

47,800859 

43,530592 

Схема № 3    

 

      6 

1  Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

17. х. Небыков 

кладбище 

действующ

ее 

47,788368 

43,529251 

Схема № 3    

 

     6 

1  Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

18. п. 

Терновой 

ул. 

Интернаци

ональная 

36 

47,848482 

43,657758 

Схема № 2    

 

     6 

1  Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

19. п. 

Терновой 

кладбище 

действующ

ее 

47,846388 

43,662015 

Схема № 2    

 

     6 

1  Администрация 

Чилековского 

сельского поселения,  

ОГРН 1033401122292, 

п. Равнинный 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
                                                                     Схема № 1  ТКО п. Равнинный ст. Чилеково  

 

 

Приложение № 2 

к Постановлению 

администрации Чилековского 

сельского     поселения от 

24.07.2023 №  17 
 



 
  Схема № 2 

 

 
 

   



                           Схема № 3 
 
 


